
FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 1 / 17

 
 

La presente Resolución agota la vía administrativa y contra la misma podrá interponer: Recurso Potestativo de Reposición 

ante el Rector, en el plazo de un mes desde el día siguiente a la notificación de esta Resolución, de conformidad con lo 

dispuesto en la Sección 3ª del Capítulo II del Título V de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas;  o bien, Recuso Contencioso-Administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses desde el día siguiente a la notificación de esta Resolución, de 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-

Administrativa. 

 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTOR DE PROFESORADO DE LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE 

MADRID POR LA QUE SE HACEN PÚBLICAS LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE AYUDAS COMPLETAS AL ESTUDIO DE MÁSTER 

UNIVERSITARIO EN LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID (M02-2223), DE 24 DE MAYO 

DE 2022 

 

 
Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes, concedido por Resolución de 24 de junio 

de 2022, por la que se hacían públicas las listas provisionales de admitidos y excluidos de la 

Convocatoria de Ayudas al Estudio de Máster Universitario en la Universidad Carlos III de 

Madrid aprobada por Resolución de 24 de mayo de 2022, y a la vista de la documentación 

recibida, este Vicerrectorado ha resuelto: 

 
Único.- Hacer públicas las listas definitivas de candidatos admitidos (ANEXOS I) y excluidos 

(ANEXO II) del procedimiento. 

 

 

EL VICERRECTOR DE PROFESORADO 

Ignacio Aedo Cuevas 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 2 / 17

AN
EXO

 I
LISTA D

EFIN
ITIVA D

E CAN
D

ID
ATO

S AD
M

ITIDO
S

AYU
DAS CO

M
PLETAS AL ESTU

DIO
 D

E M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O
CU

M
EN

TO
N
O
M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M
ASTER

3*03**28*
ACO

STA LAN
D

ÍN
, AN

D
REA

H
U

M
AN

ID
ADES: FILO

SO
FIA, LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

541
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

A1***0630
AL M

ASH
H

AD
AN

I , RAW
AA

ECO
N

O
M

IA D
E LA EM

PRESA
539

ECO
N

O
M

IA D
E  EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS

**73062*L
ALCO

RLO
 BERTO

LU
CCI, ALEJAN

D
RO

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

K1*2**2*
ALVAREZ CRU

Z, ABEL ERN
ESTO

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
548

IN
G

EN
IERIA D

E SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S Y 
APLICACIO

N
ES

5*5347**K
ALVAREZ G

ARCIA, M
IG

U
EL

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

50622***G
ARCE M

ARTIN
, D

AN
IEL

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

9*0*1*34569
BARCO

 ALVÁREZ, JAVIER
TECN

O
LO

G
IA ELECTRO

N
ICA

548
IN

G
EN

IERIA D
E SISTEM

AS ELECTRO
N

ICO
S Y 

APLICACIO
N

ES

7*1*21**Y
BARRIO

 M
ARTÍN

, M
ARTA

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

*514*49*
BARTU

TIS RO
DRÍG

U
EZ, IRIN

A
IN

G
EN

IERIA TERM
ICA Y D

E FLU
ID

O
S

546
IN

TERU
N

IVERSITARIO
 EN

 M
ATEM

ATICA IN
D

U
STRIAL 

(IN
STITU

TO
 G

REG
O

RIO
 M

ILLAN
 BARBAN

Y)

5*9*053*J
BEN

ALAL LEVY, N
O

AH
 JEAN

N
E

H
U

M
AN

ID
ADES: FILO

SO
FIA, LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

541
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

*9132*7**
BETAN

CO
U

RT SO
TO

, M
ARÍA FERN

AN
D

A
CIEN

CIA E IN
G

EN
IERIA DE M

ATERIALES E IN
G

EN
IERIA Q

U
IM

ICA
537

CIEN
CIA E IN

G
EN

IERÍA DE M
ATERIALES

06*2*6**Q
BLAZQ

U
EZ CO

BO
, ALICIA

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

116231***
BO

LIVAR VILCA, ED
W

IN
 CH

RISTIAN
TECN

O
LO

G
IA ELECTRO

N
ICA

548
IN

G
EN

IERIA D
E SISTEM

AS ELECTRO
N

ICO
S Y 

APLICACIO
N

ES

7**4*573J
BRAÑ

A LIN
ARES, M

ARCO
S

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

0**38**8S
BRAVO

 PLEITE, LU
IS JAVIER

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

P**4767**
BRU

CKBERG
ER , G

IAN
N

A
ECO

N
O

M
IA D

E LA EM
PRESA

539
ECO

N
O

M
IA D

E  EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS

*A79**3E*
CAG

G
IAN

O
 , LU

CA
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 3 / 17

AN
EXO

 I
LISTA D

EFIN
ITIVA D

E CAN
D

ID
ATO

S AD
M

ITIDO
S

AYU
DAS CO

M
PLETAS AL ESTU

DIO
 D

E M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O
CU

M
EN

TO
N
O
M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M
ASTER

29541*17B
CARBALLO

 CLAVIJO
, M

ARTA
IN

G
EN

IERIA M
ECAN

ICA
544

IN
G

EN
IERIA IN

D
U

STRIAL

*907**79E
CH

ETW
AN

I M
AH

TAN
I, M

U
SKAAN

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
DU

STRIAL

*1144**8*
CILLERU

ELO
 G

ARCIA, D
AVID

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

41*777**V
CLO

PÉS RIG
AU

, AN
N

A
H

U
M

AN
IDAD

ES: FILO
SO

FIA, LEN
G

U
AJE Y LITERATU

RA
541

TEO
RIA Y CRITICA D

E LA CU
LTU

RA

5*195542*
CO

LIN
AS RO

D
RIG

U
EZ, PABLO

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

EH
9*6**0*

D
AI , M

IN
G

ZH
AO

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

A4*5***7
D

E LA BASTID
A D

E LA BASTID
A, RO

N
N

Y
TECN

O
LO

G
IA ELECTRO

N
ICA

549
IN

TERU
N

IVERSITARIO
 EN

 IN
G

EN
IERIA FO

TO
N

ICA

*119*1*0W
D

E LA VILLA FERN
AN

D
EZ D

E H
EREDIA, M

ARIA
M

ATEM
ATICAS

547
M

ATEM
ATICA APLICADA 

Y CO
M

PU
TACIO

N
AL

K45272***
D

E ZAYAS M
U

Ñ
O

Z, SAM
AN

TH
A

H
U

M
AN

IDAD
ES: FILO

SO
FIA, LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

541
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

491*2*8*F
D

EL TRIG
O

 M
AN

ZAN
ERA, LU

CÍA
IN

G
EN

IERIA M
ECAN

ICA
544

IN
G

EN
IERIA IN

D
U

STRIAL

49*9*991D
D

IAZ RIVERA, O
RLAN

D
O

 AN
G

EL
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO

**6678*05
D

U
RÁN

 RO
A, JO

SÉ ELÍAS
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO

J659*0**
FLEITES PERU

CH
EN

A, M
ERLYN

H
U

M
AN

ID
ADES: FILO

SO
FIA, LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

541
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

L78*75***
FRIAS D

O
M

ÍN
G

U
EZ, LESTER RO

G
ELIO

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
548

IN
G

EN
IERIA D

E SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S Y 
APLICACIO

N
ES

53*7*6*0N
G

ARCIA ASTU
D

ILLO
, PATRICIA

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

K8*62*9*
G

ARCÍA M
ARTÍN

EZ, RAFAEL
IN

FO
RM

ATICA
543

CIEN
CIA Y TECN

O
LO

G
IA IN

FO
RM

ATICA

K8*62*9*
G

ARCÍA M
ARTÍN

EZ, RAFAEL
TECN

O
LO

G
IA ELECTRO

N
ICA

549
IN

TERU
N

IVERSITARIO
 EN

 IN
G

EN
IERIA FO

TO
N

ICA

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 4 / 17

AN
EXO

 I
LISTA D

EFIN
ITIVA D

E CAN
D

ID
ATO

S AD
M

ITIDO
S

AYU
DAS CO

M
PLETAS AL ESTU

DIO
 D

E M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O
CU

M
EN

TO
N
O
M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M
ASTER

*458*89*
G

ARCÍA M
IRAN

DA, D
AN

N
YS

IN
FO

RM
ATICA

543
CIEN

CIA Y TECN
O

LO
G

IA IN
FO

RM
ATICA

L*58489*
G

ARCÍA M
IRAN

D
A, D

AN
N

YS
M

ATEM
ATICAS

547
M

ATEM
ATICA APLICAD

A Y CO
M

PU
TACIO

N
AL

J3**81**
G

IRÓ
 M

O
RALES, CLAU

D
IA

IN
FO

RM
ATICA

543
CIEN

CIA Y TECN
O

LO
G

IA IN
FO

RM
ATICA

*860*0*
G

O
N

ZÁLEZ AG
U

ILA, M
ARIAN

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
534

IN
G

EN
IERIA D

E SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S Y 
APLICACIO

N
ES

*W
*1567**

G
U

ERRERO
 SÁN

CH
EZ, D

AN
IEL

CIEN
CIA E IN

G
EN

IERIA DE M
ATERIALES E IN

G
EN

IERIA Q
U

IM
ICA

537
CIEN

CIA E IN
G

EN
IERÍA DE M

ATERIALES

*220**5*N
G

U
TIÉRREZ LO

BATO
, BLAN

CA
H

U
M

AN
IDAD

ES: FILO
SO

FIA, LEN
G

U
AJE Y LITERATU

RA
541

TEO
RIA Y CRITICA D

E LA CU
LTU

RA

EE9***916
H

AN
 , BIN

ECO
N

O
M

IA D
E LA EM

PRESA
539

ECO
N

O
M

IA D
E  EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS

I6*5**2
H

ERN
AN

D
EZ G

IL, KAIM
A LIN

ET
CIEN

CIA E IN
G

EN
IERIA DE M

ATERIALES E IN
G

EN
IERIA Q

U
IM

ICA
537

CIEN
CIA E IN

G
EN

IERÍA DE M
ATERIALES

453*26*0L
H

ERN
AN

D
EZ PIÑ

ERO
, G

RACIA
IN

G
EN

IERIA M
ECAN

ICA
544

IN
G

EN
IERIA IN

D
U

STRIAL

47****08E
H

ERN
AN

Z BLAN
CO

, ED
U

ARDO
TECN

O
LO

G
IA ELECTRO

N
ICA

548
IN

G
EN

IERIA D
E SISTEM

AS ELECTRO
N

ICO
S Y 

APLICACIO
N

ES

039***08*
H

ERRAN
D

O
 N

U
Ñ

EZ, JO
SE M

IG
U

EL
TECN

O
LO

G
IA ELECTRO

N
ICA

548
IN

G
EN

IERIA D
E SISTEM

AS ELECTRO
N

ICO
S Y 

APLICACIO
N

ES

**56*696*
H

ERRERA AQ
U

IN
O

, RAFAEL
IN

G
EN

IERIA TERM
ICA Y D

E FLU
ID

O
S

546
IN

TERU
N

IVERSITARIO
 EN

 M
ATEM

ATICA IN
D

U
STRIAL 

(IN
STITU

TO
 G

REG
O

RIO
 M

ILLAN
 BARBAN

Y)

*17020*83
H

ERRERA H
ERRERA, RICARD

O
H

U
M

AN
IDAD

ES: H
ISTO

RIA, G
EO

G
RAFIA Y ARTE

542
H

EREN
CIA CU

LTU
RAL H

ISPAN
ICA

*48**46*
ISID

O
RÍA CASTILLO

, AN
N

A M
ARIAM

H
U

M
AN

ID
ADES: H

ISTO
RIA, G

EO
G

RAFIA Y ARTE
542

H
EREN

CIA CU
LTU

RAL H
ISPAN

ICA

B00****80
JAM

SH
ED

 , KAZI M
D

ECO
N

O
M

IA D
E LA EM

PRESA
539

ECO
N

O
M

IA D
E  EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS

*74H
33**C

JO
U

BERT KRIN
N

ER , D
O

M
IN

IC M
ARTIN

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

*1*5987**
KILIN

C KILIN
C, SEN

A
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 5 / 17

AN
EXO

 I
LISTA D

EFIN
ITIVA D

E CAN
D

ID
ATO

S AD
M

ITIDO
S

AYU
DAS CO

M
PLETAS AL ESTU

DIO
 D

E M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O
CU

M
EN

TO
N
O
M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M
ASTER

482**88**
LLAU

RAD
Ó

 CRESPO
, BLAN

CA
IN

FO
RM

ATICA
543

CIEN
CIA Y TECN

O
LO

G
IA IN

FO
RM

ATICA

*A**80858
LÓ

PEZ BELTRITTI, M
ARCO

S JO
SÉ

H
U

M
AN

IDAD
ES: H

ISTO
RIA, G

EO
G

RAFIA Y ARTE
542

H
EREN

CIA CU
LTU

RAL H
ISPAN

ICA

*056*85**
LÓ

PEZ CALVO
, BRU

N
O

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

**1603**
LÓ

PEZ CASTRILLÓ
N

, M
ARCO

S AN
TO

N
IO

H
U

M
AN

ID
ADES: H

ISTO
RIA, G

EO
G

RAFIA Y ARTE
542

H
EREN

CIA CU
LTU

RAL H
ISPAN

ICA

L0*914***
LÓ

PEZ G
ARCÍA, ERN

ESTO
CIEN

CIA E IN
G

EN
IERIA DE M

ATERIALES E IN
G

EN
IERIA Q

U
IM

ICA
537

CIEN
CIA E IN

G
EN

IERÍA DE M
ATERIALES

*1*1*6*98
LU

D
EÑ

A D
ELG

AD
O

, M
ARIA U

RSU
LA

ECO
N

O
M

IA D
E LA EM

PRESA
539

ECO
N

O
M

IA D
E  EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS

**13222*8
M

AM
M

AD
O

V , M
O

VLU
D

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

L*1*4*6
M

ARÍN
 PLACERES, M

AID
ELIS

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
548

IN
G

EN
IERIA D

E SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S Y 
APLICACIO

N
ES

014*8*642
M

ARKO
VIC , BO

RISAV
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO

48**45*2*
M

ARTIN
 G

ARCIA D
E LEO

N
, CARM

EN
IN

G
EN

IERIA TERM
ICA Y D

E FLU
IDO

S
546

IN
TERU

N
IVERSITARIO

 EN
 M

ATEM
ATICA IN

D
U

STRIAL 
(IN

STITU
TO

 G
REG

O
RIO

 M
ILLAN

 BARBAN
Y)

51*6*45**
M

ARTIN
 SALIN

AS, IG
N

ACIO
TECN

O
LO

G
IA ELECTRO

N
ICA

548
IN

G
EN

IERIA D
E SISTEM

AS ELECTRO
N

ICO
S Y 

APLICACIO
N

ES

770*4*3*
M

ARTIN
EZ CAPRISTAN

O
, JAVIER ED

U
ARD

O
CIEN

CIA E IN
G

EN
IERIA DE M

ATERIALES E IN
G

EN
IERIA Q

U
IM

ICA
537

CIEN
CIA E IN

G
EN

IERÍA DE M
ATERIALES

L**0*49*
M

ARTÍN
EZ O

CH
AN

D
AREN

A, M
IG

U
EL AN

TO
N

IO
IN

FO
RM

ATICA
543

CIEN
CIA Y TECN

O
LO

G
IA IN

FO
RM

ATICA

L56*06**
M

ARTÍN
EZ SILVARIÑ

O
, EM

ILIO
TECN

O
LO

G
IA ELECTRO

N
ICA

548
IN

G
EN

IERIA D
E SISTEM

AS ELECTRO
N

ICO
S Y 

APLICACIO
N

ES

09*948*3*7
M

ARTÍN
EZ VERA, CARIL

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
548

IN
G

EN
IERIA D

E SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S Y 
APLICACIO

N
ES

Y586*25**
M

AZA REQ
U

EN
A, ARIAN

A
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA
539

ECO
N

O
M

IA D
E  EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS

AP***29*
M

EJÍA SAÑ
U

D
O

, LAU
RA

H
U

M
AN

ID
ADES: FILO

SO
FIA, LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

541
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 6 / 17

AN
EXO

 I
LISTA D

EFIN
ITIVA D

E CAN
D

ID
ATO

S AD
M

ITIDO
S

AYU
DAS CO

M
PLETAS AL ESTU

DIO
 D

E M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O
CU

M
EN

TO
N
O
M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M
ASTER

*648133**
M

ERA CASTRO
, SERG

IO
 M

AN
U

EL
IN

FO
RM

ATICA
543

CIEN
CIA Y TECN

O
LO

G
IA IN

FO
RM

ATICA

7116***6H
M

ERIN
O

 CU
BILLO

, AN
D

RÉS VALEN
TÍN

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

B48*764*
M

O
RA BETAN

CO
U

RT, CARLO
S M

AN
U

EL
TECN

O
LO

G
IA ELECTRO

N
ICA

548
IN

G
EN

IERIA D
E SISTEM

AS ELECTRO
N

ICO
S Y 

APLICACIO
N

ES

**06*4*7N
M

U
RILLO

 PEÑ
A, ADRIÁN

IN
FO

RM
ATICA

543
CIEN

CIA Y TECN
O

LO
G

IA IN
FO

RM
ATICA

**76*73
M

U
TTI SICILIA, G

IU
LIAN

A
H

U
M

AN
ID

ADES: FILO
SO

FIA, LEN
G

U
AJE Y LITERATU

RA
524

TEO
RIA Y CRITICA D

E LA CU
LTU

RA

**417191*
N

AH
ARRO

 APARICIO
, RAQ

U
EL

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

**29*3798
N

AN
D

H
ABIW

AT -, TAN
ACH

APO
RN

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

***1541*
N

U
Ñ

EZ DE VILLAVICEN
CIO

 SÁN
CH

EZ, ED
U

ARDO
 D

AVID
IN

FO
RM

ATICA
543

CIEN
CIA Y TECN

O
LO

G
IA IN

FO
RM

ATICA

4*3*0846F
O

LM
O

 JIM
EN

EZ, ALEJAN
DRO

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

0*05**4*02
PACH

ECO
 CARPIO

, G
U

STAVO
CIEN

CIA E IN
G

EN
IERIA DE M

ATERIALES E IN
G

EN
IERIA Q

U
IM

ICA
537

CIEN
CIA E IN

G
EN

IERÍA DE M
ATERIALES

Y*7*435*K
PALACIO

 G
Ó

M
EZ, JO

AQ
U

ÍN
 AN

D
RÉS

H
U

M
AN

ID
ADES: FILO

SO
FIA, LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

541
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

*70*110*
PED

RERA G
O

N
ZÁLEZ, SO

FÍA
H

U
M

AN
IDAD

ES: H
ISTO

RIA, G
EO

G
RAFIA Y ARTE

542
H

EREN
CIA CU

LTU
RAL H

ISPAN
ICA

K7*544***
PÉREZ CRESPO

, D
AM

ARYS
IN

FO
RM

ATICA
543

CIEN
CIA Y TECN

O
LO

G
IA IN

FO
RM

ATICA

4*9**7*8Y
PÉREZ G

ARCÍA, AN
TO

N
IO

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

3**8*685F
PÉREZ PEQ

U
EÑ

O
, CARLO

S
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO

76*52**8P
PÉREZ TELLO

, SAN
TIAG

O
TECN

O
LO

G
IA ELECTRO

N
ICA

548
IN

G
EN

IERIA D
E SISTEM

AS ELECTRO
N

ICO
S Y 

APLICACIO
N

ES

Y*689**52
PIRACCIN

I , G
IO

RG
IA

ECO
N

O
M

IA D
E LA EM

PRESA
539

ECO
N

O
M

IA D
E  EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 7 / 17

AN
EXO

 I
LISTA D

EFIN
ITIVA D

E CAN
D

ID
ATO

S AD
M

ITIDO
S

AYU
DAS CO

M
PLETAS AL ESTU

DIO
 D

E M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O
CU

M
EN

TO
N
O
M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M
ASTER

0*318*77*3N
PU

CCETTI , G
ASTO

N
 SAN

TIAG
O

 O
M

AR
H

U
M

AN
ID

ADES: FILO
SO

FIA, LEN
G

U
AJE Y LITERATU

RA
541

TEO
RIA Y CRITICA D

E LA CU
LTU

RA

L0**3*8*
RAM

ÍREZ O
LIVARES, N

O
ERISLAYD

IS
H

U
M

AN
ID

ADES: FILO
SO

FIA, LEN
G

U
AJE Y LITERATU

RA
540

LEN
G

U
A Y LITERATU

RA ESPAÑ
O

LA ACTU
ALES

*61*6*8*
RAM

O
S G

Ó
M

EZ, D
IEG

O
 D

AN
IEL

IN
FO

RM
ATICA

543
CIEN

CIA Y TECN
O

LO
G

IA IN
FO

RM
ATICA

*85391*6*
REN

N
ELLA REN

N
ELLA M

ARID
U

EÑ
A, G

U
STAVO

 CO
SM

E
H

U
M

AN
IDAD

ES: FILO
SO

FIA, LEN
G

U
AJE Y LITERATU

RA
541

TEO
RIA Y CRITICA D

E LA CU
LTU

RA

***9*11
RICARD

O
 CARRILLO

, FRAN
K ARM

AN
D

O
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO

G
*2640*5*

RIN
CO

N
 M

EN
D

EZ, LU
Z DEL ALBA

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA

539
ECO

N
O

M
IA D

E  EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS

L9*42***
RO

D
RÍG

U
EZ BRAVO

, DIAN
IN

FO
RM

ATICA
543

CIEN
CIA Y TECN

O
LO

G
IA IN

FO
RM

ATICA

*090*34*
RO

DRÍG
U

EZ CASTAÑ
ED

A, YESABEL
H

U
M

AN
IDAD

ES: H
ISTO

RIA, G
EO

G
RAFIA Y ARTE

542
H

EREN
CIA CU

LTU
RAL H

ISPAN
ICA

*A**7814*
RO

D
RÍG

U
EZ CATTO

LICA, CATALIN
A

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

****368
RO

DRÍG
U

EZ D
ÍAZ, JEAN

D
Y EN

RIQ
U

E
TECN

O
LO

G
IA ELECTRO

N
ICA

548
IN

G
EN

IERIA D
E SISTEM

AS ELECTRO
N

ICO
S

 Y APLICACIO
N

ES

5*7*3**6G
RO

D
RIG

U
EZ-G

U
ERRA D

E LEO
N

, M
ARTA

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
548

IN
G

EN
IERIA D

E SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S
 Y APLICACIO

N
ES

K0*48*1*
RO

Q
U

E PÉREZ, LEYAN
ET

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
548

IN
G

EN
IERIA D

E SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S
 Y APLICACIO

N
ES

*02866**A
RU

IZ TO
RRES, EN

RIQ
U

E
IN

G
EN

IERIA M
ECAN

ICA
544

IN
G

EN
IERIA IN

D
U

STRIAL

L***64*
SAAVED

RA RU
BIO

, JO
RG

E LU
IS

IN
FO

RM
ATICA

543
CIEN

CIA Y TECN
O

LO
G

IA IN
FO

RM
ATICA

0**54357*8
SAN

CH
EZ ESCU

D
ERO

, G
ABRIEL

CIEN
CIA E IN

G
EN

IERIA DE M
ATERIALES E IN

G
EN

IERIA Q
U

IM
ICA

537
CIEN

CIA E IN
G

EN
IERÍA DE M

ATERIALES

5*52**41E
SAN

Z AZN
AR AZN

AR, CRISTIN
A

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

*06*8*4*
SO

CARRAS ESTRAD
A, O

RESTE
H

U
M

AN
IDAD

ES: H
ISTO

RIA, G
EO

G
RAFIA Y ARTE

542
H

EREN
CIA CU

LTU
RAL H

ISPAN
ICA

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 8 / 17

AN
EXO

 I
LISTA D

EFIN
ITIVA D

E CAN
D

ID
ATO

S AD
M

ITIDO
S

AYU
DAS CO

M
PLETAS AL ESTU

DIO
 D

E M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O
CU

M
EN

TO
N
O
M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M
ASTER

L**7*01
SO

LER SERRET, JU
LITA D

E LO
U

RD
ES

H
U

M
AN

ID
AD

ES: FILO
SO

FIA, LEN
G

U
AJE Y LITERATU

RA
541

TEO
RIA Y CRITICA D

E LA CU
LTU

RA

L**7*01
SO

LER SERRET, JU
LITA D

E LO
U

RD
ES

H
U

M
AN

ID
AD

ES: H
ISTO

RIA, G
EO

G
RAFIA Y ARTE

542
H

EREN
CIA CU

LTU
RAL H

ISPAN
ICA

F*79*4*
SO

LIS M
AYEN

, JO
SE

H
U

M
AN

ID
ADES: FILO

SO
FIA, LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

541
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

Y24*2***Q
TER YESAYAN

TS, TIG
RAN

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

*53**07
VALBU

EN
A ALM

EIDA, ALEJAN
DRO

IN
FO

RM
ATICA

543
CIEN

CIA Y TECN
O

LO
G

IA IN
FO

RM
ATICA

50**8*26*
VALKO

V LO
REN

ZO
, M

ARIA
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO

511*82*9*
VARA M

ARTIN
EZ, M

ARTA
CIEN

CIA E IN
G

EN
IERIA DE M

ATERIALES E IN
G

EN
IERIA Q

U
IM

ICA
537

CIEN
CIA E IN

G
EN

IERÍA DE M
ATERIALES

A**830745
VASSALLO

 , M
ARTIN

A
H

U
M

AN
IDAD

ES: FILO
SO

FIA, LEN
G

U
AJE Y LITERATU

RA
541

TEO
RIA Y CRITICA D

E LA CU
LTU

RA

5*5**858M
VAZQ

U
EZ RO

G
AD

O
, D

IEG
O

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
548

IN
G

EN
IERIA D

E SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S
 Y APLICACIO

N
ES

*0*73*3*Y
VELASCO

 BO
SO

M
, IG

N
ACIO

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
548

IN
G

EN
IERIA D

E SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S
 Y APLICACIO

N
ES

0*0**8*2X
VIDAL RO

D
RIG

U
EZ, M

ARCO
S

IN
G

EN
IERIA M

ECAN
ICA

544
IN

G
EN

IERIA IN
D

U
STRIAL

L4**8*5*
VIERA ALO

N
SO

, AIM
ARA CARIDAD

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
548

IN
G

EN
IERIA D

E SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S
 Y APLICACIO

N
ES

***54*790
VIZCAÍN

O
 TEJED

A, LEIBY
IN

G
EN

IERIA TERM
ICA Y D

E FLU
IDO

S
546

IN
TERU

N
IVERSITARIO

 EN
 M

ATEM
ATICA IN

D
U

STRIAL 
(IN

STITU
TO

 G
REG

O
RIO

 M
ILLAN

 BARBAN
Y)

Z5*9**413
VO

SO
U

G
H

I LAH
IJAN

I , M
AZIAR

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
549

IN
TERU

N
IVERSITARIO

 EN
 IN

G
EN

IERIA FO
TO

N
ICA

***8836*3
VRAN

IC VRAN
IC, M

ILICA
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO

D
*17*5*4

W
IESEL , PH

ILIPP
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO

*025*330*
XIM

EN
EZ D

E EM
BU

N
 ZAZO

, M
IG

U
EL AN

G
EL

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
548

IN
G

EN
IERIA D

E SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S
 Y APLICACIO

N
ES

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 9 / 17

AN
EXO

 I
LISTA D

EFIN
ITIVA D

E CAN
D

ID
ATO

S AD
M

ITIDO
S

AYU
DAS CO

M
PLETAS AL ESTU

DIO
 D

E M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O
CU

M
EN

TO
N
O
M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M
ASTER

51*9*0**X
YAN

G
U

AS M
U

Ñ
O

Z, M
O

N
ICA

H
U

M
AN

ID
ADES: H

ISTO
RIA, G

EO
G

RAFIA Y ARTE
542

H
EREN

CIA CU
LTU

RAL H
ISPAN

ICA

*915**47S
ZAU

 N
KO

SI RIO
, AARÓ

N
 

H
U

M
AN

IDAD
ES: FILO

SO
FIA, LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

541
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

**459**88
ZH

O
U

 , JIAH
EN

G
ECO

N
O

M
IA D

E LA EM
PRESA

539
ECO

N
O

M
IA D

E  EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 10 / 17

AN
EXO

 II
LISTA DEFIN

ITIVA D
E CAN

DID
ATO

S EXCLU
IDO

S
AYU

DAS CO
M

PLETAS AL ESTU
DIO

 DE M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O

CU
M

EN
TO

N
O

M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M

ASTER
M

O
TIVO

 D
E EXCLU

SIÓ
N

11*0*46*03
ACEVEDO

 BO
RN

ACELLI, JO
H

N
M

ECAN
ICA DE M

EDIO
S CO

N
TIN

U
O

S Y 
TEO

RIA DE ESTRU
CTU

RAS
566

M
ECAN

ICA IN
DU

STRIAL
N

o acredita solicitud de adm
isión estudios 

doctorado/m
aster; N

o aportar certificado de 
discapacidad.; 

*4*37*0*B
AG

H
M

IR IZZAYAN
I, JAM

AL
ESTADISTICA

559
ESTAD

ISTICA PARA LA CIEN
CIA DE D

ATO
S

Falta justificante solicitud Banco Santander; N
o 

aportar certificado de discapacidad.; El docum
ento 

de adm
isión al m

aster no corresponde con la 
ayuda solicitada; 

*19***29T
ÁLVAREZ REDO

N
D

O
, ÁLVARO

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

N
o acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; 

D***24722
AM

IR , SH
AH

RU
KH

H
U

M
AN

IDADES: FILO
SO

FIA, 
LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

524
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

Falta nota m
edia de expediente de grado; El 

docum
ento de adm

isión al m
aster no corresponde 

con la ayuda solicitada; 

**87744*
AREN

CIBIA RO
DRIG

U
EZ, CESAR AG

U
STIN

DERECH
O

 SO
CIAL E IN

TERN
ACIO

N
AL 

PRIVADO
558

PREVEN
CIO

N
 D

E RIESG
O

S LABO
RALES

N
o aportar certificado de discapacidad.; 

*N
2**163

BARAKO
VETSKA BARAKO

VETSKA, IVAN
N

A
CO

M
U

N
ICACIO

N
553

IN
VESTIG

ACIÓ
N

 APLICAD
A A M

EDIO
S DE 

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

N
o aportar certificado de discapacidad.; 

A*D5267**
BETTI , AG

U
STIN

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA

539
ECO

N
O

M
IA D

E  EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS

N
o presenta certificado de estudios de grado con 

nota m
edia del expediente; Falta justificante 

solicitud Banco Santander; El docum
ento de 

adm
isión al m

aster no corresponde con la ayuda 

***33*341
BO

N
ELL PAG

AN
O

, CARLA CARO
LIN

A
DERECH

O
 IN

TERN
ACIO

N
AL, 

ECLESIASTICO
 Y FILO

SO
FIA D

EL 
DERECH

O
554

ESTU
D

IO
S AVAN

ZAD
O

S EN
 D

ERECH
O

S 
H

U
M

AN
O

S
N

o aportar certificado de discapacidad.; 

L**2*26*
CABRERA ALARCO

N
, M

ARIAM
 DE LA CARIDAD H

U
M

AN
IDADES: FILO

SO
FIA, 

LEN
G

U
AJE Y LITERATU

RA
541

TEO
RIA Y CRITICA D

E LA CU
LTU

RA
N

o presenta certificado de estudios de grado con 
nota m

edia del expediente; N
o acredita solicitud 

de adm
isión estudios doctorado/m

aster; 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 11 / 17

AN
EXO

 II
LISTA DEFIN

ITIVA D
E CAN

DID
ATO

S EXCLU
IDO

S
AYU

DAS CO
M

PLETAS AL ESTU
DIO

 DE M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O

CU
M

EN
TO

N
O

M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M

ASTER
M

O
TIVO

 D
E EXCLU

SIÓ
N

L**2*26*
CABRERA ALARCO

N
, M

ARIAM
 DE LA CARIDAD H

U
M

AN
IDADES: H

ISTO
RIA, 

G
EO

G
RAFIA Y ARTE

542
H

EREN
CIA CU

LTU
RAL H

ISPAN
ICA

N
o presenta certificado de estudios de grado con 

nota m
edia del expediente; N

o acredita solicitud 
de adm

isión estudios doctorado/m
aster; 

*32***27L
CALIN

 PO
PA, BIAN

CA ELEN
A

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

El docum
ento de adm

isión al m
aster no 

corresponde con la ayuda solicitada; 

*2035*51*
CH

AVEZ G
AM

BO
A, JU

AN
 FERN

AN
DO

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA

539
ECO

N
O

M
IA D

E  EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS

N
o presenta certificado de estudios de grado con 

nota m
edia del expediente; Falta justificante 

solicitud Banco Santander; El docum
ento de 

adm
isión al m

aster no corresponde con la ayuda 

306*1*0*
DA SILVA Y BAREA, CARM

EN
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO
Falta justificante solicitud Banco Santander; El 
docum

ento de adm
isión al m

aster no corresponde 
con la ayuda solicitada; 

2**219*3*
DE LA CRU

Z G
O

M
EZ, M

ARIA ESTH
EFAN

Y
DERECH

O
 IN

TERN
ACIO

N
AL, 

ECLESIASTICO
 Y FILO

SO
FIA D

EL 
DERECH

O
554

ESTU
D

IO
S AVAN

ZAD
O

S EN
 D

ERECH
O

S 
H

U
M

AN
O

S
N

o aportar certificado de discapacidad.; 

5**49**9J
DIAZ BRU

CES, IREN
E

DERECH
O

 PEN
AL, PRO

CESAL E 
H

ISTO
RIA D

EL DERECH
O

555
ESTU

D
IO

S AVAN
ZAD

O
S DE D

ERECH
O

 
PU

BLICO
N

o aportar certificado de discapacidad.; 

*360**0*
ECH

EN
IQ

U
E AG

Ü
ERO

, DAYM
ARA LEO

N
O

R
CO

M
U

N
ICACIO

N
553

IN
VESTIG

ACIÓ
N

 APLICAD
A A M

EDIO
S DE 

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

N
o aportar certificado de discapacidad.; 

06*1297*S
ESCALO

N
A CO

LM
EN

ARES, LU
IS ALBERTO

CIEN
CIA E IN

G
EN

IERIA D
E 

M
ATERIALES E IN

G
EN

IERIA Q
U

IM
ICA

537
CIEN

CIA E IN
G

EN
IERÍA D

E M
ATERIALES

N
o presenta certificado de estudios de grado con 

nota m
edia del expediente; El docum

ento de 
adm

isión al m
aster no corresponde con la ayuda 

solicitada; 

AR7**829*
ESTRELLA AG

U
ILAR, BEN

JAM
IN

DERECH
O

 PU
BLICO

 DEL ESTAD
O

557
ESTU

D
IO

S AVAN
ZAD

O
S DE D

ERECH
O

 
PU

BLICO

N
o aportar certificado de discapacidad.; El 

docum
ento de adm

isión al m
aster no corresponde 

con la ayuda solicitada; 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 12 / 17

AN
EXO

 II
LISTA DEFIN

ITIVA D
E CAN

DID
ATO

S EXCLU
IDO

S
AYU

DAS CO
M

PLETAS AL ESTU
DIO

 DE M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O

CU
M

EN
TO

N
O

M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M

ASTER
M

O
TIVO

 D
E EXCLU

SIÓ
N

A**53466
FLO

REZ VALVERDE, BRIG
ITTE DAN

IELA
DERECH

O
 PU

BLICO
 DEL ESTAD

O
557

ESTU
D

IO
S AVAN

ZAD
O

S DE D
ERECH

O
 

PU
BLICO

N
o aportar certificado de discapacidad.; 

9*080*0*093
G

ARCÍA H
ERN

ÁN
DEZ, G

RETCH
EN

CO
M

U
N

ICACIO
N

553
IN

VESTIG
ACIÓ

N
 APLICAD

A A M
EDIO

S DE 
CO

M
U

N
ICACIÓ

N

N
o presentación del DN

I/N
IE/Pasaporte.; N

o 
acreditar antigüedad de desem

pleo.; N
o aportar 

certificado de discapacidad.; 

G
5*8699**

G
ARCÍA M

EZA, LU
IS ALO

N
SO

H
U

M
AN

IDADES: FILO
SO

FIA, 
LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

524
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

N
o presenta certificado de estudios de grado con 

nota m
edia del expediente; N

o acredita solicitud 
de adm

isión estudios doctorado/m
aster;

L*58489*
G

ARCÍA M
IRAN

D
A, D

AN
N

YS
ECO

N
O

M
IA

538
AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO
N

o acredita solicitud de adm
isión estudios 

doctorado/m
aster; 

L*58489*
G

ARCÍA M
IRAN

D
A, D

AN
N

YS
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA
539

ECO
N

O
M

IA D
E  EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS
N

o acredita solicitud de adm
isión estudios 

doctorado/m
aster; 

L**8*8*
G

ARCÍA PÉREZ, DAYRO
N

M
ATEM

ATICAS
547

M
ATEM

ATICA APLICADA Y 
CO

M
PU

TACIO
N

AL
N

o presentación del DN
I/N

IE/Pasaporte.; Falta 
nota m

edia de expediente de grado; 

**5815*7*
G

EN
G

 , AG
ATA

ESTADISTICA
559

ESTAD
ISTICA PARA LA CIEN

CIA DE D
ATO

S
N

o aportar certificado de discapacidad.; 

P48*8**4*
KEIVAN

I , FATEM
EH

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

N
o presenta certificado de estudios de grado con 

nota m
edia del expediente; N

o acredita solicitud 
de adm

isión estudios doctorado/m
aster; 

***7*70
LO

REN
ZO

 CARREIRO
, AM

AN
D

A DE LA CARIDAD
CO

M
U

N
ICACIO

N
553

IN
VESTIG

ACIÓ
N

 APLICAD
A A M

EDIO
S DE 

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

N
o acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; N
o aportar certificado de 

discapacidad.; 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 13 / 17

AN
EXO

 II
LISTA DEFIN

ITIVA D
E CAN

DID
ATO

S EXCLU
IDO

S
AYU

DAS CO
M

PLETAS AL ESTU
DIO

 DE M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O

CU
M

EN
TO

N
O

M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M

ASTER
M

O
TIVO

 D
E EXCLU

SIÓ
N

*33*5*65*G
M

AN
SILLA VILLEN

A -VILLEN
A, CO

N
STAN

ZA
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA
539

ECO
N

O
M

IA D
E  EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS
Falta nota m

edia de expediente de grado; Falta 
justificante solicitud Banco Santander; N

o acredita 
solicitud de adm

isión estudios doctorado/m
aster; 

0*4***78X
M

ÁRQ
U

EZ SAN
TÍN

, JAIM
E

CO
M

U
N

ICACIO
N

553
IN

VESTIG
ACIÓ

N
 APLICAD

A A M
EDIO

S DE 
CO

M
U

N
ICACIÓ

N
N

o aportar certificado de discapacidad.; 

7*9686*1*
M

ARTÍN
 AM

ADO
R, G

O
N

ZALO
DERECH

O
 PU

BLICO
 DEL ESTAD

O
557

ESTU
D

IO
S AVAN

ZAD
O

S DE D
ERECH

O
 

PU
BLICO

N
o aportar certificado de discapacidad.; El m

aster 
solicitado no oferta plazas de ayuda a m

aster; 

7*9686*1*
M

ARTÍN
 AM

ADO
R, G

O
N

ZALO
ESTADISTICA

559
ESTAD

ISTICA PARA LA CIEN
CIA DE D

ATO
S

N
o aportar certificado de discapacidad.; El m

aster 
solicitado no oferta plazas de ayuda a m

aster; 

7*9686*1*
M

ARTÍN
 AM

ADO
R, G

O
N

ZALO
IN

FO
RM

ATICA
543

CIEN
CIA Y TECN

O
LO

G
IA IN

FO
RM

ATICA
El docum

ento de adm
isión al m

aster no 
corresponde con la ayuda solicitada; 

7*9686*1*
M

ARTÍN
 AM

ADO
R, G

O
N

ZALO
IN

G
EN

IERIA DE SISTEM
AS Y 

AU
TO

M
ATICA

561
RO

BO
TICA Y AU

TO
M

ATIZACIO
N

N
o aportar certificado de discapacidad.; El m

aster 
solicitado no oferta plazas de ayuda a m

aster; 

7*9686*1*
M

ARTÍN
 AM

ADO
R, G

O
N

ZALO
IN

G
EN

IERIA TELEM
ATICA

564
CIBERSEG

U
RIDAD

N
o aportar certificado de discapacidad.; El m

aster 
solicitado no oferta plazas de ayuda a m

aster; 

7*9686*1*
M

ARTÍN
 AM

ADO
R, G

O
N

ZALO
TEO

RIA DE LA SEÑ
AL Y 

CO
M

U
N

ICACIO
N

ES
567

TECN
O

LO
G

IAS AVAN
ZAD

AS EN
 

CO
M

U
N

ICACIO
N

ES
N

o aportar certificado de discapacidad.; El m
aster 

solicitado no oferta plazas de ayuda a m
aster; 

*321*0750
M

O
LIN

ES LU
Q

U
EZ, YO

N
AIKLY M

ICH
ELLE

H
U

M
AN

IDADES: FILO
SO

FIA, 
LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

524
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

DN
I/N

IE/Pasaporte caducado; N
o presenta 

certificado de estudios de grado con nota m
edia 

del expediente; Falta justificante solicitud Banco 
Santander; N

o acredita solicitud de adm
isión 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 14 / 17

AN
EXO

 II
LISTA DEFIN

ITIVA D
E CAN

DID
ATO

S EXCLU
IDO

S
AYU

DAS CO
M

PLETAS AL ESTU
DIO

 DE M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O

CU
M

EN
TO

N
O

M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M

ASTER
M

O
TIVO

 D
E EXCLU

SIÓ
N

**23*443
M

O
REIRA N

O
VAES, LU

IZA
CO

M
U

N
ICACIO

N
553

IN
VESTIG

ACIÓ
N

 APLICAD
A A M

EDIO
S DE 

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

N
o aportar certificado de discapacidad.; El 

docum
ento de adm

isión al m
aster no corresponde 

con la ayuda solicitada; 

A04723***
M

O
TEN

E M
O

TEN
E, TH

ATO
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA
539

ECO
N

O
M

IA D
E  EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS
El docum

ento de adm
isión al m

aster no 
corresponde con la ayuda solicitada; 

2*510**3*
O

RTIZ VIDAL, M
ARÍA JESÚ

S
DERECH

O
 SO

CIAL E IN
TERN

ACIO
N

AL 
PRIVADO

558
PREVEN

CIO
N

 D
E RIESG

O
S LABO

RALES
N

o aportar certificado de discapacidad.; 

L7*4**1*
PÉREZ AG

U
ILA, AILYN

IN
FO

RM
ATICA

543
CIEN

CIA Y TECN
O

LO
G

IA IN
FO

RM
ATICA

Falta justificante solicitud Banco Santander; N
o 

acredita solicitud de adm
isión estudios 

doctorado/m
aster; 

*899**78Y
PÉREZ G

ARCÍA, AN
TO

N
IO

IN
G

EN
IERIA DE SISTEM

AS Y 
AU

TO
M

ATICA
561

RO
BO

TICA Y AU
TO

M
ATIZACIO

N
N

o aportar certificado de discapacidad.; El 
docum

ento de adm
isión al m

aster no corresponde 
con la ayuda solicitada; 

*899**78Y
PÉREZ G

ARCÍA, AN
TO

N
IO

IN
G

EN
IERIA ELECTRICA

562
IN

TERN
ET D

E LAS CO
SAS: TECN

O
LO

G
IAS 

APLICADAS

N
o aportar certificado de discapacidad.; El 

docum
ento de adm

isión al m
aster no corresponde 

con la ayuda solicitada; 

*899**78Y
PÉREZ G

ARCÍA, AN
TO

N
IO

TECN
O

LO
G

IA ELECTRO
N

ICA
548

IN
G

EN
IERIA DE SISTEM

AS ELECTRO
N

ICO
S 

Y APLICACIO
N

ES
El docum

ento de adm
isión al m

aster no 
corresponde con la ayuda solicitada; 

K6312*1**
PÉREZ TRIAN

A, TEU
DYS LIN

O
IN

FO
RM

ATICA
543

CIEN
CIA Y TECN

O
LO

G
IA IN

FO
RM

ATICA
Falta justificante solicitud Banco Santander; N

o 
acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; 

0*3***7703N
PU

CCETTI , G
ASTO

N
 SAN

TIAG
O

 O
M

AR
CIEN

CIAS SO
CIALES

552
IN

VESTIG
ACIO

N
 EN

 CIEN
CIAS SO

CIALES
N

o aportar certificado de discapacidad.; 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 15 / 17

AN
EXO

 II
LISTA DEFIN

ITIVA D
E CAN

DID
ATO

S EXCLU
IDO

S
AYU

DAS CO
M

PLETAS AL ESTU
DIO

 DE M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O

CU
M

EN
TO

N
O

M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M

ASTER
M

O
TIVO

 D
E EXCLU

SIÓ
N

AU
19*60**

PU
LIDO

 M
EDIN

A, SEBASTIAN
H

U
M

AN
IDADES: H

ISTO
RIA, 

G
EO

G
RAFIA Y ARTE

525
H

EREN
CIA CU

LTU
RAL H

ISPAN
ICA

Falta justificante solicitud Banco Santander; N
o 

acredita solicitud de adm
isión estudios 

doctorado/m
aster;

*0**88*7B
Q

U
IRO

S G
O

N
ZALEZ, ALEJAN

D
RO

IN
G

EN
IERIA TELEM

ATICA
564

CIBERSEG
U

RIDAD
N

o aportar certificado de discapacidad.; 

Y*565*2**
RAM

AZAN
O

VA , AID
AN

A
ESTADISTICA

559
ESTAD

ISTICA PARA LA CIEN
CIA DE D

ATO
S

Falta justificante solicitud Banco Santander; N
o 

aportar certificado de discapacidad.; 

046309***
RO

M
ERO

 M
U

Ñ
O

Z, ARTU
RO

DERECH
O

 IN
TERN

ACIO
N

AL, 
ECLESIASTICO

 Y FILO
SO

FIA D
EL 

DERECH
O

554
ESTU

D
IO

S AVAN
ZAD

O
S EN

 D
ERECH

O
S 

H
U

M
AN

O
S

N
o aportar certificado de discapacidad.; 

*Y*76433*
RO

SSETTI ., N
ICO

LE
DERECH

O
 IN

TERN
ACIO

N
AL, 

ECLESIASTICO
 Y FILO

SO
FIA D

EL 
DERECH

O
554

ESTU
D

IO
S AVAN

ZAD
O

S EN
 D

ERECH
O

S 
H

U
M

AN
O

S
N

o presentación del DN
I/N

IE/Pasaporte.; N
o 

aportar certificado de discapacidad.; 

AAF3*65**
SADDI BERAU

D, N
AH

IR IVO
N

N
E

IN
FO

RM
ATICA

543
CIEN

CIA Y TECN
O

LO
G

IA IN
FO

RM
ATICA

N
o acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; 

70*631***
SÁEZ M

ARTIN
SAN

Z, SARA
BIBLIO

TECO
N

O
M

IA Y 
DO

CU
M

EN
TACIO

N
550

BIBLIO
TECA, ARCH

IVO
S Y CO

N
TIN

U
ID

AD
 

DIG
ITAL

N
o aportar certificado de discapacidad.; 

1**8575*1
SALAZAR TARAZO

N
A, CH

RISTIAN
 M

ICH
EL

CO
M

U
N

ICACIO
N

553
IN

VESTIG
ACIÓ

N
 APLICAD

A A M
EDIO

S DE 
CO

M
U

N
ICACIÓ

N

N
o presenta certificado de estudios de grado con 

nota m
edia del expediente; N

o aportar certificado 
de discapacidad.; 

1**2*1*39
SALAZAR VALLEJO

, REN
ZO

 JAVIER
DERECH

O
 PRIVADO

556
RESPO

N
SABILIDAD

 CIVIL
N

o aportar certificado de discapacidad.; El 
docum

ento de adm
isión al m

aster no corresponde 
con la ayuda solicitada; 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 16 / 17

AN
EXO

 II
LISTA DEFIN

ITIVA D
E CAN

DID
ATO

S EXCLU
IDO

S
AYU

DAS CO
M

PLETAS AL ESTU
DIO

 DE M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O

CU
M

EN
TO

N
O

M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M

ASTER
M

O
TIVO

 D
E EXCLU

SIÓ
N

F*8*2**8
SH

EVCH
U

K , O
LEKSAN

D
RA

CIEN
CIAS SO

CIALES
552

IN
VESTIG

ACIO
N

 EN
 CIEN

CIAS SO
CIALES

N
o acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; 

F*8*2**8
SH

EVCH
U

K , O
LEKSAN

D
RA

CO
M

U
N

ICACIO
N

553
IN

VESTIG
ACIÓ

N
 APLICAD

A A M
EDIO

S DE 
CO

M
U

N
ICACIÓ

N

N
o acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; N
o aportar certificado de 

discapacidad.; 

F*8*2**8
SH

EVCH
U

K , O
LEKSAN

D
RA

ECO
N

O
M

IA
538

AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

N
o acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; 

F*8*2**8
SH

EVCH
U

K , O
LEKSAN

D
RA

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA

539
ECO

N
O

M
IA D

E  EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS

N
o acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; 

F*8*2**8
SH

EVCH
U

K , O
LEKSAN

D
RA

H
U

M
AN

IDADES: FILO
SO

FIA, 
LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

540
LEN

G
U

A Y LITERATU
RA ESPAÑ

O
LA 

ACTU
ALES

N
o acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; 

F*8*2**8
SH

EVCH
U

K , O
LEKSAN

D
RA

H
U

M
AN

IDADES: FILO
SO

FIA, 
LEN

G
U

AJE Y LITERATU
RA

541
TEO

RIA Y CRITICA D
E LA CU

LTU
RA

N
o acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; 

F*8*2**8
SH

EVCH
U

K , O
LEKSAN

D
RA

H
U

M
AN

IDADES: H
ISTO

RIA, 
G

EO
G

RAFIA Y ARTE
542

H
EREN

CIA CU
LTU

RAL H
ISPAN

ICA
N

o acredita solicitud de adm
isión estudios 

doctorado/m
aster; 

**259*72
SILVAS DO

S SAN
TO

S, DIO
G

O
CO

M
U

N
ICACIO

N
553

IN
VESTIG

ACIÓ
N

 APLICAD
A A M

EDIO
S DE 

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

N
o acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; N
o aportar certificado de 

discapacidad.; 

51497**3*
TECEDO

R RO
A, JU

AN
IN

FO
RM

ATICA
543

CIEN
CIA Y TECN

O
LO

G
IA IN

FO
RM

ATICA
El docum

ento de adm
isión al m

aster no 
corresponde con la ayuda solicitada; 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 07-07-2022 18:39:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 17 / 17

AN
EXO

 II
LISTA DEFIN

ITIVA D
E CAN

DID
ATO

S EXCLU
IDO

S
AYU

DAS CO
M

PLETAS AL ESTU
DIO

 DE M
ASTER U

N
IVERSITARIO

 2022/2023 (M
02-2223)

D
O

CU
M

EN
TO

N
O

M
BRE

D
EPARTAM

EN
TO

REF.
M

ASTER
M

O
TIVO

 D
E EXCLU

SIÓ
N

J**171*
VALDESPIN

O
 M

ARTÍN
, CARLO

S
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA
539

ECO
N

O
M

IA D
E  EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS
El docum

ento de adm
isión al m

aster no 
corresponde con la ayuda solicitada; 

*119*5*
VALLADARES M

ARTIN
EZ, AN

TO
N

IO
IN

FO
RM

ATICA
543

CIEN
CIA Y TECN

O
LO

G
IA IN

FO
RM

ATICA

N
o presentación del DN

I/N
IE/Pasaporte.; N

o 
presenta certificado de estudios de grado con nota 
m

edia del expediente; N
o aporta Curriculum

 Vitae; 
Falta justificante solicitud Banco Santander; 

*A**84*60
VARELA , FLO

REN
CIA ALDAN

A
CO

M
U

N
ICACIO

N
553

IN
VESTIG

ACIÓ
N

 APLICAD
A A M

EDIO
S DE 

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

N
o presentación del DN

I/N
IE/Pasaporte.; N

o 
acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; N
o aportar certificado de 

discapacidad.; 

*A**84*60
VARELA , FLO

REN
CIA ALDAN

A
TEO

RIA DE LA SEÑ
AL Y 

CO
M

U
N

ICACIO
N

ES
567

TECN
O

LO
G

IAS AVAN
ZAD

AS EN
 

CO
M

U
N

ICACIO
N

ES

N
o presentación del DN

I/N
IE/Pasaporte.; N

o 
acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; N
o aportar certificado de 

discapacidad.; 

E**39588*
W

AN
G

 , YU
YIN

G
 W

AN
G

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA

539
ECO

N
O

M
IA D

E  EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS

N
o acredita solicitud de adm

isión estudios 
doctorado/m

aster; 

A*0*23*6
YEPES H

U
ERTAS, CLAU

DIA M
ARG

ARITA
ESTADISTICA

559
ESTAD

ISTICA PARA LA CIEN
CIA DE D

ATO
S

N
o aportar certificado de discapacidad.; 

AO
883*5**

ZARATE CAM
ARG

O
, JU

AN
 DAVID

DERECH
O

 PU
BLICO

 DEL ESTAD
O

557
ESTU

D
IO

S AVAN
ZAD

O
S DE D

ERECH
O

 
PU

BLICO
Falta justificante solicitud Banco Santander; N

o 
aportar certificado de discapacidad.; 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
T
I
J
K
X
H
j
G
R
n

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n


